



**УЛСЫН ЕРӨНХИЙ ПРОКУРОРЫН ТАМГЫН ХЭЛТСИЙН 2025 ОНД ХУДАЛДАН
АВАХ БИЧИГ ХЭРГИЙН МАТЕРИАЛЫН ТОО ХЭМЖЭЭ**

№	Нэг төрөл	хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ	Тоо хэмжээ	Нийт үнэ	Шинж чанар , зориулалт	Хэмжээ, материал
1	Бичгийн үдээс	ширхэг	600.00	200	120,000.00	Төмөр, цаас үдэх	Нэг боодолдоо 1000 ш-тэй
2	Үдээс авагч	ширхэг	1,800.00	50	90,000.00	Бичгийн үдээс авах	Бариул хэсэг нь хуванцар, үдээс авагч нь ганаар бүрсэн төмөр
3	Үдээсний машин	ширхэг	5,200.00	50	260,000.00	№24/6 - 26/6 үдээс орно	Гадна тал нь хуванцар, дотор тал нь металл
4	Хар бал 0.1мм	ширхэг	7,500.00	250	1,875,000.00		
5	Хар бал 0.3мм	ширхэг	7,000.00	250	1,750,000.00		
6	Хар бал 0.5мм	ширхэг	5,500.00	300	1,650,000.00		
7	4 өнгийн бал	ширхэг	3,500.00	50	175,000.00		
8	Тосон бал	ширхэг	200.00	300	60,000.00	Хар, 0,7 мм	Тунгалаг хуванцар
9	Наадаг бал	ширхэг	1,800.00	50	90,000.00	Наадаг суурьтай, сунадаг оосортой, Хар, 0,7 мм	Тунгалаг хуванцар
10	Балын харандаа	ширхэг	800.00	3600	2,880,000.00		Баллуургүй, НВ
11	Үзэгний сав	ширхэг	18,000.00	50	900,000.00		
12	Чернель	ширхэг	10,500.00	50	525,000.00		
13	Баримт үдэгч утас	ширхэг	10,500.00	20	210,000.00		
14	Архивын бор хавтас	ширхэг	500.00	2500	1,250,000.00		
15	Нүхтэй уут №100	ширхэг	7,500.00	100	750,000.00		Тунгалаг, зузаан 8С
16	Резин	ширхэг	500.00	100	50,000.00	Шар өнгөтэй	100 гр
17	Тусгаарлагч цаас	ширхэг	1,800.00	50	90,000.00	12 дугаартай, хулдаасан	А4 хэмжээтэй
18	Гар самбар хавчаартай	ширхэг	7,300.00	100	730,000.00	Хавтас 360 градус эргэдэг	А4 хуванцар, төмөр хавчаартай
19	Крона хавтас жижиг	ширхэг	5,000.00	300	1,500,000.00	А4-ийн хэмжээтэй, 2	55 мм

20	Корона хавтас дунд	ширхэг	5,250.00	300	1,575,000.00	цагирагтай, хар цэнхэр	70мм
21	Корона хавтас том	ширхэг	5,500.00	300	1,650,000.00	өнгөтэй, Хатуу гоёмсог	80мм
22	Хуруувч	ширхэг	7,500.00	50	375,000.00	Цагаан өнгөтэй	
23	Скоч өргөн	ширхэг	2,500.00	50	125,000.00	Өнгөгүй	24 мм
24	Скоч дунд	ширхэг	2,000.00	50	100,000.00		18 мм
25	Скоч жижиг /өнгөт/	ширхэг	1,400.00	50	70,000.00		
26	Хавчаар жижиг	ширхэг	150.00	500	75,000.00	Цаасны, савалгаандаа олон өнгөтэй,	25 мм
27	Хавчаар дунд	ширхэг	220.00	500	110,000.00	Бичгийн, хар өнгөтэй	41 мм
28	Хавчаар том	ширхэг	350.00	500	175,000.00	Бичгийн, хар өнгөтэй	50 мм
29	Бичгийн тавиур	ширхэг	30,000.00	10	300,000.00	2-н тасалгаатай, босоо	Төмөр
30	Бичгийн тавиур	ширхэг	80,000.00	10	800,000.00	Цагаан, хар саарал, цэнхэр	15.9*8.2*8.1 Хуванцар
31	Бичгийн хавчаар	ширхэг	2,400.00	300	720,000.00	Цаасны хавчаар , олон өнгөт	Савлагаандаа 160 ширхэг
32	Цаасны хутга /жижиг/	ширхэг	1,100.00	100	110,000.00	Хамгаалалтын тагтай, ир нь сольдог	Металл иртэй
33	Цаасны хутга /том/	ширхэг	5,500.00	100	550,000.00		
34	Цавуу	ширхэг	2,000.00	300	600,000.00	Хорт бодис агуулаагүй тул харшил өгөхгүй	цаас наах, 15 граммтай
35	Хайч	ширхэг	5,000.00	50	250,000.00	Өндөр чанарын зэвэрдэггүй ган иртэй	20.5 см
36	Тодруулагч	ширхэг	1,200.00	200	240,000.00		Шилдэг загварын, барилт хэсэгт маш сайн чанарын хуванцартай гарт эвтэйхэн
37	Шугам	ширхэг	2,500.00	30	75,000.00		20см , төмөр
38	Штрих	ширхэг	2,500.00	400	1,000,000.00		
39	Баллуур	ширхэг	800.00	50	40,000.00		резин,
40	Тамганы тос	ширхэг	4,000.00	50	200,000.00		улаан, 40мл
41	Дугаарлагч	ширхэг	45,000.00	20	900,000.00	8-н оронтой, 2 ширхэг эсгий, 1 ширхэг тос, 1 ширхэг тоо тохируулагчтай	Их бие нь металл, хувцанцар бариултай.
42	Мемо цаас	ширхэг	3,000.00	500	1,500,000.00	Тунгалаг хуванцар савтай, цавуугүй	4 өнгийн ,90 х90 мм
43	Наадаг цаас	ширхэг	1,900.00	500	950,000.00	Цавуутай, Цаасан	45mm*28mm өдөр тутамын хэрэглээнд
44	Явуулсан бичиг	ширхэг	3,200.00	20	64,000.00		
45	Ирсэн бичиг	ширхэг	3,200.00	20	64,000.00		
46	Өргөдөл гомдол	ширхэг	3,200.00	20	64,000.00		

47	Слайд	ширхэг	33,000.00	5	165,000.00		
48	Өнгийн цаас	ширхэг	2,500.00	100	250,000.00		
49	Принтерийн хор	ширхэг	45,000.00	500	22,500,000.00		
50	Өнгөт принтерийн хор	ширхэг	50,000.00	50	2,500,000.00		
51	Бичгийн цаас	ширхэг	16,800.00	1600	26,880,000.00		80гр
52	Шаардах хуудас	ширхэг	4,500.00	20	90,000.00		
НИЙТ ДҮН					80,022,000.00		

___оОо___